
назив на друштво за застапување во осигурување
бр. на решението од 

АСО
датум на 
издавање класи на осигурување ЕМБС одговорно лице телефон факс e-mail web Седишта

број на активен 
договор склучен на датум

датум на престанок  на 
соработка

РБС
1 ДЗО03 Друштво за застапување во осигурување АКТИВА ОСИГУРУВАЊЕ АД Скопје 12-40357/2 10.11.2008 класа 9, единствено продуктот осигурување на посеви и плодови 6431658 Јовица Јаниќ 3250785 3250787 ул.11-ти октомври бр.25/7-14, Скопје 0302/1763-1 17.2.2012

3 ДЗО02 Друштво за застапување во осигурување ТРЕНД -МР  АД Скопје 12-35901/2 17.10.2008 класа 9, единствено продуктот осигурување на посеви и плодови 6419135 Владимир Спасеновски 3250786 vladimir.spasenovski@trend‐mr.com www.trend‐mr.com ул.Васил Ѓоргов бр.22-50,Скопје 0302/1340 23.2.2010

4 ДЗО01 Друштво за застапување во осигурување ВДС МАГМА АД  12-960/2 24.3.2008 класа 9, единствено продуктот осигурување на посеви и плодови 6347398 Душица Василева 3226033 3211290 kontakt@magma.com.mk www.magma.com.mk ул.Даме Груев бр.5, Скопје 29.4.2009

2 09-3873/4 28.12.2011 13.7.2012ggeorgievski@yahoo.com Бул.АВНОЈ  БР.20/2-23,Скопје6755054сите класи на осигурување со кои работи друштвото
Игор Георгиевски

Друштво за застапување во осигурување ЛАЈОН ИНС АД Скопје ДЗО05


